
ZARZĄDZENIE Nr 65/2019 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. SM oraz ST dla Programu Erasmus+ realizowanego  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie w roku akademickim 2019/2020 

 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz Uchwały nr 114/XX/19 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia 

„Zasad rekrutacji studentów oraz kwalifikacji pracowników na wyjazdy stypendialne  

w ramach Programu Erasmus+ w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Głogowie w roku akademickim 2019/2020”  nr zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

 

Powołuję Komisję ds. SM oraz ST dla Programu Erasmus+ w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie, w następujących osobach: 
  

1. dr. inż. Marcel Luzar – Koordynator Instytutu Politechnicznego; 
 

2. dr Izabela Rutkowska – Koordynator Instytutu Humanistycznego; 
 

3. dr Izabella Ewa Cech – Koordynator Instytutu Ekonomicznego; 
 

4. dr n. med. Elżbieta Garwacka-Czachor – Koordynator Instytutu Medycznego; 

5. mgr Anna Rżany (sekretarz) – Uczelniany Koordynator Programu Erasmus+ 

6. mgr inż. Grzegorz Machera (sekretarz) – zastępca Uczelnianego Koordynatora 

Programu Erasmus+. 

 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


